Zamestnanci skoly v sk. r. 2023/2024
Posledna uprava Streda, 22 November 2023 12:17

Zakladna skola, Jakubov:
a/Vedenie skoly:
Mgr. Renata Chmelova- riaditelka Skoly
riaditelka@zsjakubov.sk
Mgr. Ivana Kaln4 - zastupkyria RS

e-mail: renata.chmelova@zsjakubov.sk ,

- e-mail: ivana.kalna@zsjakubov.sk

0 b/Skolsky klub deti:

Tereza Sivakova - vychovavatefka  e-mail: tereza.sivakova@zsjakubov.sk
Jung Michaela - vychovavatelka e-mail: michaela.jung@zsjakubov.sk
Kristina Jablonicka - vychovavatelka e-mail: kristina.jablonicka@zsjakubov.sk

c/Skolska jedalen

Hunarova Jana - vedica SJ
KassSova Eva- hlavna kucharka
Borovkova Cecilia - kucharka
Redenkovic¢ova Zuzana - kucharka

| Mgr. Monika Ambrova |  monika.ambrova@zsjakubov.sk
pv4 alexandra.parnicova@zsjakubov.sk
erika.galajdova@zsjakubov.sk

- e-mail: jana.hunarova@zsjakubov.sk

Pedagogicki zamestnanci:
Mgr. Alexandra Par
Bc. Erika Galajdova

NicC(

va

Mgr. Barbora Géblg

barbora.goblova@z

Katarina Miskovico

a

sjakubov.sk

Mgr. Katarina Pechova  katarina.pechova@gsjakubov.sk
Mgr. Robert Szekula robert.szekula@zsjakubov.sk

Bc. Dominika Studeni¢pva dominika.studenicoya@zsjakubov.sk
Mgr. Zuzana Vallova, RhD. zuzana.vallova@zsjakubov.sk
RNDr. Slavka Szabpova slavka.szaboova@zsjakubov.sk
Mgr. Maria Kurekovia maria.kurekova@zsjakubov.sk
Mgr. Milda Lucbauer milda.lucbauer@zsjakubov.sk
Mgr.,Ing. Peter Gajdar peter.gajdar@zsjakubov.sk

Bc. Kristina Preisovia kristina.preisova@zsjakubov.sk
Tamara Zemberyova tamara.zemberyovg@zsjakubov.sk
Filip Chmela filip.chmela@zsjakybov.sk

Mgr. Martina Slovakova  martina.slovakova@zsjakubov.sk

katarina.miskovicov

a@zsjakubov.sk

Odborny zamestnanec: Mgr. Veronika Martincova-Slivkova - Skolsky psycholég

veronika.martincova@zsjakubov.sk

Spravni zamestnanci:

e-mail:

00 Udrzba a chod $koly:Dolinajova Ofga - upratovaéka, Jablonicka Viera - upratovacgka,

Jablonicky Alojz - Skolnik
Ekonoémka:Grielikova Viera

0




